
Indbydelse til vinsmagning! 
 
 

     
 
Helsingør Vinmuseumsforening indbyder hermed medlemmerne til en aften med en enestående 
vertikal vinsmagning med kultvinen Finca Villacreces fra Bodegas Hnos Quadrado. 
 
Bodegas Hnos Cuadrado ligger som nabovingård til den legendariske Bodegas Vega Sicilia, på 
den eftertragtede jord på den nordvendte side af Duero floden. 
 
Indehaveren er Pedro Cuadrado, og hans venskab med Peter Sisseck har udmøntet sig i denne 
fantastiske vin; Finca Villacreces. Inden Peter Sisseck kom til området, levede Pedro af sit tøjfirma, 
og druerne der bugnede på hans gamle stokke solgte han til vingården ved siden af; Vega Sicilia. 
Peter Sisseck kom til Hacienda de Monasterio, men havde svært ved at falde til i dette meget 
spanske og tæt lukkede bondesamfund - forstærket af at han heller ikke kunne et ord spansk. 
Pedro tog sig af Peter, han var flydende udi det engelske - pga. hans tøjfirma - og der blev 
opbygget et varmt og stærkt venskab mellem de to navnebrødre. 
 
Peter var imidlertid blevet træt af at lave andres vin - og ville afprøve sin egen teknik og metode. 
Drømmen om at lave sin helt egen vin havde styret Peter Sisseck igennem hele hans liv hen imod 
vinmarkerne i Ribera del Duero, og nu kunne Pedro opfylde hans drøm, ved at give ham sin 
tomme bodega til fri afbenyttelse. Pingus '95 blev til på Bodegas Hnos Cuadrado, og siden hen er 
Flor de Pingus lavet på vingården af Pedros druer. 
 
Peter Sisseck gik ikke kun igang med Pingus vinen, men satte sig for at Pedro skulle have sin 
egen vin, eftersom han havde de bedste druer i området, derfor blev Finca Villacreces til, og den 
styres stadig af Peter Sisseck`s kyndige hånd. 
 
Vinsmagningen vil omfatte følgende vine – alle i prisklassen kr. 350 til 550 - i årgang 1996-2000 i 
både Crianza og Reserva: 
 
Villacreces crianza 1996 
Villacreces crianza 1998 
Villacreces crianza 1999 
Villacreces crianza 2000 
Villacreces reserva 1999 
Villacreces reserva 1998 Seleccionada. 
Villacreces reserva 1999 Seleccionada. 
 
Prisen for denne oplevelse andrager kr. 250,- for medlemmer og kr. 300,- for ej medlemmer. 
Tilmelding på: vinsmagning@vinfestival.dk eller på telefon +45 4921 8792 Peter Lindenskov 
 
Smagningen løber af stabelen fredag 9. November 2007 kl. 19:00 i klublokalet Strandgade 91. 
Betaling kan ske til Nordea Bank regnr. 2255 kontonr. 6443 755 622 


